
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SELLO DE UNIVERSIDAD 19-05-2022 08:37:17

SOTELO GARCIA XIANA  - PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 17-05-2022 13:13:24

GRECA DUFRANC ILEANA MARÍA 18-05-2022 08:06:42
Documento firmado electrónicamente - Hospital del Rey, S/N - 09001 Burgos (España) - Tel.: 947 25 87 00

Universidad de Burgos Página: 1 / 1

                                                                                                       
 

RESOLUCIÓN PREMIOS EURASIA– BURGOS UNIVERSITY 2022 

“Sustainable Relations and Dialogues within Eurasia Community in a 
post Covid-19 world”. 

 
Reunida la Comisión de selección, formada por la Vicerrectora de Internacionalización, 
Movilidad y Cooperación, Dª Ileana Greca Dufranc y la Coordinadora del Curso Xiana Sotelo 
proceden con la valoración de los proyectos presentados: 

 Proyecto Representantes del Proyecto 
1 “Reading, writing and 

arithmetic (READ) for a 
living” 

ABDULRAHMAN ALAHBABI 
MOHAMMED ALKAABI 

2 International friendship as a 
way to improve mental 
health 

Laura Camarero de la Torre 

3 SMWTP Rodrigo Sedano Puente y Juan Diez Delgado  
4 Sport for Unity  David Barbero Báscones 

 
Vistos los Proyectos presentados, de acuerdo con los criterios para la elaboración de los mismos 
establecidos en las instrucciones, la Comisión de selección,  
RESUELVE:  

 Proyecto Premio 
concedido 

1º  International friendship as a way to improve mental 
health 500 € 

2º SMWTP 500 € 
 

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso de reposición ante el Sr. Rector Magfco. en 
el plazo de un mes, según establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común. 

Burgos, a 16 de mayo de 2022 

 

 

 
 

Ileana Greca Dufranc 
Vicerrectora de Internacionalización y Cooperación 

SOTELO 
GARCIA 
XIANA - DNI 
36079810D

Firmado 
digitalmente por 
SOTELO GARCIA 
XIANA - DNI 
36079810D 
Fecha: 2022.05.17 
13:13:24 +02'00'

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
1
Q
g
n
2
n
R
d
R
8
T
Y
9
N
2
9
3
E
m
J
n
t
I
M
V
g
o
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ub
u.

es
/v

er
ifi

ca


